HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 23/2021- CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

ENFERMEIRO (A)

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à

contratação de profissionais da área de Enfermeiro (a).
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

08/06/2021 às 8H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ANNE BEATRIZ MOTA

2º DHULLIANY KECILLY SIMÃO OLIVEIRA

3º ELLEN MAGDA DE ASSUNÇÃO FERREIRA

4º JOSE GUTEMBERG DA CONCEIÇÃO

5º MAIZA JOSEFA DE SOUZA

6º MATEUS HENRIQUE DA SILVA

7º MICHELE ALVES DE OLIVEIRA

8º RESELY CABRAL DA SILVA

9º SANDRA MARIA DOS SANTOS

10º WILLYANE SAYSE DA SILVA

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

08/06/2021 às 11H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1º ADRIELLY SILVA DE OLIVEIRA

2º CLAUDIA MARIA MARTINS DE ALMEIDA DA SILVA

3º FABIO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

4º LUANNE GOMES ARAUJO

5º MANUELA LEITE DOS SANTOS

6º MARIA EMANUELA DUTRA SILVA

7º MICHELLE PATRICIA OLIVEIRA SANTOS

8º MIRIAM GISLEIA ABREU DE LIMA

9º RUBEM TABOSAS DE ANDRADE FILHO

10º SABRINA MARIA PORFIRIO DE SOUZA

11º UIANARASALGADO DE OLIVEIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 08 de junho de 2021.